
V 

O B S A H

Autoři komentáře  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  VII
Přehled ustanovení zpracovaných jednotlivými autory  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  IX
Seznam zkratek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  XI
Přehled předpisů citovaných v komentáři . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  XV

ČÁST TŘETÍ
ŘÍZENÍ PŘED SOUDEM . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

HLAVA XI  ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ (§ 180 až 184)  . . . . . . . . .  1

HLAVA XII   PŘEDBĚŽNÉ PROJEDNÁNÍ OBŽALOBY 
  (§ 185 až 195)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

HLAVA XIII  HLAVNÍ LÍČENÍ (§ 196 až 231) . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  146
Oddíl 1  Příprava hlavního líčení (§ 196 až 198a) . . . . . . . . . . . . . . .  146
Oddíl 2  Veřejnost hlavního líčení (§ 199 až 201) . . . . . . . . . . . . . . .  154
Oddíl 3  Zahájení hlavního líčení (§ 202 až 206)  . . . . . . . . . . . . . . .  164
Oddíl 4  Dokazování (§ 207 až 215)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  190
Oddíl 5  Závěr hlavního líčení (§ 216 až 218) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  226
Oddíl 6  Odročení hlavního líčení (§ 219) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  233
Oddíl 7  Rozhodnutí soudu v hlavním líčení (§ 220 až 230) . . . . . . .  238
Oddíl 8  Rozhodnutí soudu mimo hlavní líčení (§ 231)  . . . . . . . . . .  303

HLAVA XIV  VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ (§ 232 až 239a) . . . . . . . . . . . . .  307

HLAVA XV  NEVEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ (§ 240 až 244) . . . . . . . . . . .  329

HLAVA XVI  ODVOLÁNÍ A ŘÍZENÍ O NĚM (§ 245 až 265) . . . . . .  335

HLAVA XVII  DOVOLÁNÍ (§ 265a až 265s)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  448

HLAVA XVIII STÍŽNOST PRO PORUŠENÍ ZÁKONA 
  A ŘÍZENÍ O NÍ (§ 266 až 276)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  530

HLAVA XIX  OBNOVA ŘÍZENÍ (§ 277 až 289) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  567

HLAVA XX  ZVLÁŠTNÍ ZPŮSOBY ŘÍZENÍ (§ 290 až 314s) . . . . .  603
Oddíl 1  Řízení ve věcech mladistvých (§ 291 až 301) . . . . . . . . . . .  610
Oddíl 2  Řízení proti uprchlému (§ 302 až 306a)  . . . . . . . . . . . . . . .  632
Oddíl 3  Podmíněné zastavení trestního stíhání (§ 307 až 308)  . . . .  665



VI

<Zacatek-konec>

Obsah

Oddíl 4  Narovnání (§ 309 až 314)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  733
Oddíl 5  Řízení před samosoudcem (§ 314a až 314d) . . . . . . . . . . . .  774
Oddíl 5  Trestní příkaz (§ 314e až 314g) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  786
Oddíl 6  Řízení po zrušení rozhodnutí nálezem Ústavního soudu 
  (§ 314h až 314k) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  794
Oddíl 7   Řízení o přezkumu příkazu k odposlechu a záznamu 

telekomunikačního provozu a příkazu k zjištění údajů
  o telekomunikačním provozu (§ 314l až 314n) . . . . . . . . . .  806
Oddíl 8  Řízení o schválení dohody o vině a trestu 
  (§ 314o až 314s)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  817

HLAVA XXI  VYKONÁVACÍ ŘÍZENÍ (§ 315 až 362)  . . . . . . . . . . . .  844
Oddíl 1  zrušen (§ 316 až 319)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  848
Oddíl 2  Výkon trestu odnětí svobody (§ 320 až 334) . . . . . . . . . . . .  848
Oddíl 3  Výkon trestu domácího vězení (§ 334a až 334h)  . . . . . . . .  901
Oddíl 4  Výkon trestu obecně prospěšných prací (§ 335 až 340b) . .  922
Oddíl 5  Výkon některých dalších trestů (§ 341 až 350j) . . . . . . . . .  954
Oddíl 6  Promlčení výkonu trestu (§ 350k) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1027
Oddíl 7  Výkon ochranného léčení a zabezpečovací detence 
  (§ 351 až 358b) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1029
Oddíl 8  Výkon některých jiných rozhodnutí (§ 359 až 362) . . . . . .  1065

HLAVA XXII  ZAHLAZENÍ ODSOUZENÍ (§ 363 až 365) . . . . . . . . .  1074

ČÁST ČTVRTÁ
NĚKTERÉ ÚKONY SOUVISÍCÍ S TRESTNÍM ŘÍZENÍM . . . . . . . .  1083

HLAVA XXIII UDĚLENÍ MILOSTI A POUŽITÍ AMNESTIE 
  (§ 366 až 460zp)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1083

ČÁST PÁTÁ
PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ (§ 461 až 471) . . . . . .  1095

Věcný rejstřík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1105


